
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 25. septembrī Nr. 374 

 (protokols Nr.12, 3.§) 

 

Par grozījumiem Ludzas Mūzikas pamatskolas nolikumā 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu, Ludzas Mūzikas 

pamatskolas direktores 2024.gada 12.septembra iesniegumu (reģistrēts 12.09.2024. 

Nr.3.1.1.10/2024/1113-IE ), Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Veikt grozījumus Ludzas Mūzikas pamatskolas nolikumā (apstiprināts ar Ludzas 

novada domes 2022.gada 29.septembra domes sēdes lēmumu (protokols Nr.18, 15.§): 

1.1. Izteikt  nolikuma 10.2.punkta apakšpunktus šādā redakcijā:  

“10.2.1. Kora klase II (kods 20V 212 06 1); 

 10.2.2. Klavierspēle I (kods 20V 212 01 1); 

 10.2.3. Akordeona spēle I (kods 20V 212 01 1); 

 10.2.4. Vijoļspēle I (kods 20V 212 02 1); 

 10.2.5. Eifonija spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.6. Klarnetes spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.7. Flautas spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.8. Trompetes spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.9. Mežraga spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.10. Saksofona spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.11. Trombona spēle II (kods 20V 212 03 1); 

 10.2.12. Deja – dejas pamati (kods 20V 212 10 1); 

 10.2.13. Sitaminstrumentu spēle II (kods 20V 212 04 1); 

 10.2.14. Dejas pamati (kods 10V 212 10 1); 

 10.2.15. Laikmetīgās dejas pamati I (20 V 212 10 1)”. 

 

2. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar šī lēmuma pieņemšanas brīdi. 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

